

Link do produktu: <https://eros.abrakadabra.shop.pl/gladki-silikonowy-korek-analny-zatyczka-plug-10-cm-p-47515.html>

Gładki silikonowy korek analny zatyczka plug 10 cm

Cena	36,93 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	ERO-4-230832
Kod producenta	4-230832
Kod EAN	8433345230832

Opis produktu

Marka SilexD oferuje Państwu korek analny klasy premium, w rozmiarze Large, o podwójnej gęstości i termoaktywny. Ma 10,2 cm długości i 4,5 cm średnicy i posiada pamięć kształtu! Korek SilexD Model 2 L wykonany jest z miękkiego silikonu premium i zawiera wypełnienie Silexpan o podwójnej gęstości, ale także twardy rdzeń wewnętrzny. Odczucia są realistyczne, a doświadczenie przyjemne. Rewolucyjna opatentowana formuła SILEXPAN służy do wypełnienia korka analnego. Pozwala na większą gęstość i elastyczność korka analnego. Materiał ten poprawia doznania i tworzy zabawkę o większej elastyczności. Dzięki gamie SilexD dual sensation możesz zróżnicować doznania. Umieść jedną z zabawek seksualnych w lodówce, aby była twardsza lub w mikrofalówce (mniej niż 60 sekund), aby była bardziej miękka. Korek analny SilexD model 2 dostępny jest w 4 rozmiarach: Korek analny rozmiar XS: 6,4 x 2,9 cm Korek analny rozmiar S: 7,2 x 3,4 cm Korek analny rozmiar M: 9,3 x 4 cm Rozmiar korka analnego L : 10,2 x 4,5 cm Proszę zwrócić uwagę na rozmiar wtyczki analnej SILEXD: Korki SILEXD model 1 i 2 mają bardzo różne wymiary i jako przykład można podać, że model 1 rozmiar S jest znacznie większy niż model 2 rozmiar S. Model 1's jest szczególnie polecany dla osób wtajemniczonych w seks analny, natomiast model 2's ma skromniejsze rozmiary i jest bardziej odpowiedni dla początkujących. Cechy : - Fioletowy silikonowy korek analny - Bardzo elastyczna wtyczka z pamięcią kształtu - Realistyczny "miękki" dotyk - Materiał wewnętrzny: Silexpan - Materiał zewnętrzny: Wysokiej jakości ultra miękki silikon - Wodoodporny - Nieporowaty - Wymiary: 10,2 x 4,5 cm - Bez ftalanów - Nie zawiera lateksu - Hipoalergiczny - Łatwy do czyszczenia - Kolor: fioletowy - Marka: SilexD